乙方：广西宁福新能源科技有限公司

丙方：多氟多新材料股份有限公司

丁方一：南宁科晟能源动力投资基金合伙企业（有限合伙）

丁方二：广西宁芯聚锂投资合伙企业（有限合伙）

丁方三：南宁揽胜泽泉投资基金合伙企业（有限合伙）

丁方四：焦作多氟多实业集团有限公司

1、依据各方签署的《增资协议》，甲方、丙方、丁方一、丁方三、丁方四拟按照增资协议约定共同对乙方进行增资，其中爱玛创投拟按

照增资协议约定以人民币伍仟万元整（￥50,000,000.00元）对乙方进行增资，北部湾拟按照增资协议约定以人民币叁仟伍佰万元整

（￥35,000,000.00元）对乙方进行增资。

2、投资金额、期限和前提

2.1根据增资协议约定，爱玛创投以人民币货币伍仟万元整（￥50,000,000.00元）对乙方进行增资,并全额计入乙方公司注册资本。

2.2根据增资协议约定，北部湾以人民币货币叁仟伍佰万元整（￥35,000,000.00元）对乙方进行增资,并全额计入乙方公司注册资

本。 各方同意，北部湾对乙方的投资期限为自北部湾增资款缴付完成日之日起5年。 在投资期限到期后，北部湾按照第4条的约定实现投

资退出。

3、资金支付

乙方设立专管账户，各方同意本次增资工商变更登记完成起10个工作日内，甲方二将增资款支付至乙方新设的专管账户。

4、减资回购

4.1各方明确并同意：在北部湾增资款全部支付至乙方银行账户之日起5年后，甲方二须通过减少注册资本的方式（以下称“减资” ）

收回甲方二对乙方的投资本金，并获取一定的投资收益，且在5年届满之日起【60】日内完成甲方二持有广西宁福全部股权的退出，各方

[...]

2.项目名称及实施内容：“宣威至会泽高速公路生态环境保护及提升” 项目，对本项目路线途经的生态环

境保护、水生物自然保护区路域环境保护、生态恢复等方案进行设计，对K23+400～K96+740段水环境保护、

噪声污染治理等环境保护工程进行施工；按照云南省委省政府、交通运输厅绿美交通建设相关要求批复的施

工图对K23+400～K96+740段中央分隔带、立交区、路基上（下）边坡、连接线、沿线收费站、服务区、停车区、

隧道洞口及三角区等区域进行绿化施工；具体内容以招标人实际委托为准。

3.中标合同总价（含税）

人民币大写：壹亿肆仟捌佰柒拾壹万陆仟叁佰叁拾捌元整（小写：148,716,338.00元）。 在合同实施期

间，合同总价不因国家政策或法规、标准的变化而作调整，根据项目实际情况，若实施范围较招标范围有调整

的，经发包人及投标人协商一致后另行协商。

4.工期

施工的开始日期以监理下达开工令日期为准，工期为24个月。

5.�付款方式

本项目开工预付款金额为签约合同价的30%(含工程开工预付款和设备、材料预付款)。 在签订合同协议

书后，发包人按招标文件的规定进行支付和扣回，工程进度款项按招标文件的规定进行支付。

6.违约责任

承包人约定的违约情况时， 无论发包人是否解除合同， 发包人均有权向承包人扣除合同中规定的违约